



Andersen Holding, Randers ApS

Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV
CVR-nr. 27261787

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Ib Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andersen Holding, Randers ApS

Lindstrømsvej 7

8920 Randers NV

CVR-nr.: 27261787

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ib Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt at foretage investering i værdipapirer og andre investeringsaktiver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 370 t.kr. mod et underskud på 158 t.kr. i 2018, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.257)	(28.173)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.881	(4.231)
Andre finansielle indtægter	1	414.412	114.467
Andre finansielle omkostninger		(10.234)	(262.036)
Resultat før skat		451.802	(179.973)
Skat af årets resultat	2	(81.333)	22.318
Årets resultat		370.469	(157.655)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Overført resultat		259.869	(657.655)
Resultatdisponering		370.469	(157.655)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.874.526	3.808.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		660.000	660.000
Finansielle aktiver	3	4.534.526	4.468.645
Anlægsaktiver		4.534.526	4.468.645
Aktiver bestemt for salg		465.621	0
Varebeholdninger		465.621	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.444	609.322
Udskudt skat		68.000	149.000
Andre tilgodehavender		0	6.559
Tilgodehavender		551.444	764.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.793.463	2.403.133
Værdipapirer og kapitalandele		6.793.463	2.403.133
Likvide beholdninger		673.531	5.511.457
Omsætningsaktiver		8.484.059	8.679.471
Aktiver		13.018.585	13.148.116

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		12.692.985	12.433.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Egenkapital		13.003.585	13.133.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		13.018.585	13.148.116

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.433.116	500.000	13.133.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	259.869	110.600	370.469
Egenkapital ultimo	200.000	12.692.985	110.600	13.003.585

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.122	30.807
Øvrige finansielle indtægter	390.290	83.660
	414.412	114.467

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	81.000	(34.000)
Regulering vedrørende tidligere år	333	11.682
	81.333	(22.318)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.461.463	660.000
Kostpris ultimo	4.461.463	660.000
Opskrivninger primo	(652.818)	0
Andel af årets resultat	65.881	0
Opskrivninger ultimo	(586.937)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.874.526	660.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Andersen Skove, Randers ApS	Randers	ApS	100

Kapitalandele i kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
K/S Sunset Boulevard, Esbjerg	Esbjerg	K/S
K/S Fynsk Detail, Assens	Assens	K/S

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
